
UCHWAŁA NR 688/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.6.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane polegające na 
budowie hali sportowej wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, nr 
postępowania ZP.272.6.2020, odrzuca się oferty złożone przez następujących wykonawców: 

1) Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane „BUDECON” Spółka Akcyjna, z siedzibą ul. Braci 
Mieroszewskich 126B, 41-219 Sosnowiec, 

2) Paweł Oleksy prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Paweł Oleksy Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych „OLEXBUD”, z siedzibą Kąty 95, 32-862 Porąbka Iwkowska, 

3) Andrzej Grygiel prowadzący działalność gospodarczą pod firmą GRAND Andrzej Grygiel, z siedzibą 
Korzenna 91, 33-322 Korzenna, 

4) TEXOM Sp. z o. o., z siedzibą Al. Pokoju 1, 31-548 Kraków, 

5) Józef Firmuga prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Józef Firmuga „MATEO” Przedsiębiorstwo 
Budowlane Usługowo - Handlowe, z siedzibą ul. Lwowska 134a, 33-100 Tarnów, 

6) INTRAVI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, z siedzibą ul. Komorowskich 22, 
34-300 Żywiec, 

7) Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego „CHEMOBUDOWA - KRAKÓW” Spółka Akcyjna, 
z siedzibą ul. Klimeckiego 24, 30-705 Kraków, 

8) Usługi Budowlano – Transportowe „ANKO” Stanisław Onak Spółka Jawna, z siedzibą ul. Tuchowska 25A, 
33-100 Tarnów, 

9) Stanisław Oleksy prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Stanisław Oleksy Zakład Remontowo – 
Budowlany „BUDOLEX”, z siedzibą Ujanowice 109, 34-603 Ujanowice, 

10) Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „BUDMEX” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
z siedzibą ul. Magazynowa 2, 33-300 Nowy Sącz, 
wskazani powyżej Wykonawcy nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: CABD4E61-5FC8-4ADF-BDDE-C2D6B6CED616. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: CABD4E61-5FC8-4ADF-BDDE-C2D6B6CED616. Uchwalony Strona 2




